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عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد در مراسم معارفه مدیر عامل جدید قشم:  

حجت  الله عبدالملکی عصر یکشــنبه در آیین تکریم 
و معارفه مدیران عامل قدیم و جدید ســازمان منطقه 
آزاد قشــم که در تالار وحدت این جزیره برگزار شد، 
اظهار داشــت: مناطق آزاد برای کمک به تحقق شعار 
سال »مهار تورم، رشد تولید« برنامه های مدونی برای 

افزایش سرمایه گذاری دارد.
وی ادامه داد: در ســال ۱۴۰۲ ما وعده کرده ایم که به 
لحاظ شاخص های بهبود فضای کسب و کار، مناطق 
آزاد ما جزو مناطق بسیار مستعد و مناسب دنیا شوند، 
چون برنامه برای بهار ۱۴۰۲ در حال اجراست، اجازه 
می خواهــم که نتایج آن را اواخر خــرداد ماه اطلاع 

رسانی کنیم.

عبدالمالکی ادامه داد: خلاصه داستان این بهبود کسب 
و کار در سه کلمه »کاهش زمان ها«، »کاهش مراحل« 
و »کاهش مدارک« خلاصه می شــود که اگر ما بتوانیم 
این ســه مورد را به حداقل برســانیم می توانیم عنوان 
کنیم که فضای کسب و کار ما تا حد قابل ملاحظه ای 

بهتر شده است.
وی  توضیــح داد: کار دوم یا بخش دوم برنامه جهش 
برای ســرمایه گذاری تهیه بسته های سرمایه گذاری 
جهت معرفی به سرمایه گذاران داخلی و خارجی بود 
کــه از همکاران مان در مناطق آزاد کشــور خواهش 
کردیم که هر منطقه ۵۰ بسته سرمایه گذاری شامل یک 
طرح توجیهی اولیه بــه علاوه مجوز بیلان لازم برای 
آغاز آن فعالیــت را تهیه کنند و می دانید وقتی مجوز 
بیمه صادر می شــود یعنی فرآیند اداری صدور مجوز 

طی شده است.
عبدالملکی اضافــه کرد: ۳۵۸ پروژه به ارزش تقریبی 
۲۴۰ هزار میلیارد تومان در زمســتان گذشــته توسط 
همکاران ما آماده شــده است که در همین هفته های 
پیش رو اینها را در یک برنامه هایی جدی در دســتور 
کار داریم و در اختیار سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
قرار خواهیم داد و این برنامه هر ســه ماه یکبار تکرار 

خواهد شد و به پیش خواهد رفت.
وی گفت: از این رو ما در ســال ۱۴۰۲ که به نام مهار 
تورم و رشــد تولید نامگذاری شده به فضل الهی یک 
جهش قابل ملاحظه در سرمایه گذاری در مناطق آزاد 

را خواهیم داشت.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی با اشــاره به موضوع مدیریت در مناطق آزاد 
تجاری و صنعتی افزود: در ادبیات انقلاب اسلامی بی 
گمان مدیریت و مســوولیت یک مفهوم خیلی ویژه و 
متفاوت است و با معیارهای مادی ما می بینیم که مدیران 
در تراز انقلاب اسلامی از گرفتن مسوولیت گریزان و 
وقتی که مســوولیت را از آنها می گیریم خوشــحال، 
شــاداب و خندان هســتند و این همان فرهنگ اصیل 
اســلامی است که دنبال مسوولیت نباشید، مسوولیت 

بار سنگینی است.
وی اظهار کرد: اما با معیار معنوی به هرحال »فَاستبَقِوا 
الخَیرات« اگر امکانی برای خدمت بیشتری فراهم شود 
باید از این فرصت و ظرفیت استفاده کرد به قول مقام 
معظم رهبری قریب به این مضمون در یکی از جلسات 
اخلاق می فرمودند که مومن دنبال مسوولیت نمی رود 
و گریزان است، اما اگر بار مسوولیت را روی دوشش 
گذاشتند و تکلیف کردند ،زیر بار مسوولیت می رود.

مشاور رییس جمهور بیان داشت: ما واقعا خوشحالیم 
که در دولت ســیزدهم که یک دولت مردمی اســت، 
مقامات و مســوولین آن حقیقتا دغدغه مردم را دارند 
با این روحیه در مدیران مواجه هســتیم، افشــار فتح 
الهی مدیرعامل سابق ســازمان منطقه آزاد قشم یکی 
از مدیران اجرایــی ممتاز در این دولت مردمی بودند 
و هســتند و حقیقتا جزیره قشم یک مدیر خوب را در 
زمان تصدی مسوولیت وی به خودش دید و قطعا نام 

فتح الهی در این جزیره به نیکی ماندگار خواهد شد.
وی اظهار داشــت: همچنین عادل پیغامی مدیرعامل 
جدید ســازمان منطقه آزاد قشم نیز چند ویژگی مهم 
و بــی نظیر دارد؛ ایشــان بارها در تــراز هیات دولت 
مطرح بودند و بابت متانت طبعی که دارند و ماموریت 

های دیگری که برای خودشــان در نظر گرفتند نمی 
پذیرفتند، اما یکی از ویژگی های بسیار ممتاز ایشان این 

است که به قشم و مردم قشم عمیقا عشق می ورزند.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه 
اقتصادی گفت: مدیرعامل جدید سازمان مناطق آزاد 
شخصیتی ارزشمند، مورد اعتماد مقام معظم رهبری و 
مورد اعتماد و وثوق رئیس جمهور و این یک فرصت 
بسیار خوب برای جزیره قشم است که شخصی که در 
این تراز هم به هرحال دسترســی و مقبولیت دارند این 

مسوولیت را قبول کرده اند.
وی با بیان اینکه این یک فرصت بسیار عالی است که 
کارهای اساســی در این جزیره انجام شود و گره های 

مهم و بزرگ از این منطقه باز شــود، افزود: شــاید به 
لحاظ ســرمایه مقبولیت تاکنون قشم چنین مدیری به 
نظر من به خودش ندیده باشــد که در بالاترین سطح 
حاکمیت به هرحال مورد وثوق هســتند، مدیرعامل 
جدید ســازمان منطقه آزاد قشم یک فرد خلاق، یک 
اقتصاد دان برجسته در تراز ملی و بین الملی هستند و 

ایده های خوبی دارند.
عبدالملکی اظهار کرد: مدیرعامل جدید سازمان منطقه 
آزاد قشم در موفقیت های مدیرعامل قبلی این سازمان 
ســهیم است چون عمده تصمیمات را با هم گرفته اند 
و ما در این دوره شــاهد کار آمدترین تیم مدیریتی در 
بین مناطق آزاد کشــور را به مدد حضور افشــار فتح 
الهــی و عادل پیغامی در هیات مدیره ســازمان منطقه 

آزاد داشتیم.
ضرورت اصلاح قوانین و ثبات مدیریتی 

در ادامه این مراسم سرهنگ پاسدار حجت امیری کیا 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم گفت: متاسفانه 
دســتورالعمل های و قوانین مغایر با روح مناطق آزاد 
اجــازه فعالیت اقتصادی در جزیره پهناور قشــم را از 
مردم گرفته و امروز اصلاح قوانین برای رونق اقتصادی 

قشم ضروری است.
وی گفت: یکی دیگر از مســائل مهم برای پیشــرفت 
جزیره ثبــات مدیریتی اســت و امیدواریم بی ثباتی 

مدیریتی در دوره جدید به پایان برسد.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه قشــم ادامه داد: 
افشــار فتح الهی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشم 
یک نیروی نخبه بود که قشــم را بعد از ۳۰ سال رشد 
داد و باعث روشــن شــدن نور امید در دل های مردم 

جزیره شد.
وی اضافه کرد: اعتماد به نیروهای قشــمی و کمک از 
نیروهای موجود در جزیره یکی از خواسته های همه 
اهل این جزیره است و مجموعه بسیج آماده همه گونه 
همکاری و تعامل با مدیرعامل جدید ســازمان منطقه 

آزاد قشم برای آبادانی نگین خلیج فارس است.
به گفته امیری کیا، قوانین دست و پا گیر امروز فرصت 
واردات و صادرات در منطقه آزاد قشــم را از بین برده 
و منجر به رواج پدیده شــوم قاچاق شــده است و از 
همه مسئولین تقاضا داریم برای حل این مشکل چاره 

اندیشی کنند.
وی خودروهای فرســوده را برازنده جزیره ندانست 
و افزود: حل بســیاری از مشکلات به ویژه در حوزه 
واردات خودرو با یک بخشــنامه قابل حل اســت و 

امیدواریم در اولویت کاری مدیران قرار بگیرد.
فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه قشم تصریح کرد: 
قشــم از موقعیت های بی شــماری در زمینه پرورش 
میگو و ماهی، گردشــگری، تجارت و نفت و انرژی 
برخوردار اســت و امیدواریم هرچه زودتر به جایگاه 

واقعی خود دست پیدا کند.
لزوم اصلاح زیرساخت های قانونی 

محمد محمدحســینی فرماندار قشــم نیز در بخشی 
دیگری از این آیین گفت: قدردان زحمات مدیرعامل 
سابق سازمان منطقه آزاد قشم هستیم و برای ایشان در 

هر سنگری که هستند، آرزوی توفیق داریم.
وی ادامه داد: مناطق آزاد علاوه بر توســعه زیرساخت 
های فیزیکی به توســعه و اصلاح زیرســاخت های 
قانونی نیاز دارنــد و امیدواریم این مهم هرچه زودتر 

به سرانجام برسد.
فرماندار قشــم اضافه کرد: همکاری و همدلی مدیران 
سازمان و شهرستان موجب شد نوروز امسال به خوبی 
در قشم پشت سر گذاشته شود و گردشگران با حداقل 

مشکلات روبرو باشند.
لزوم تفویض اختیار به مدیرعامل منطقه آزاد 

عباس براهیمی عضو اتاق بازرگانی اســتان هرمزگان 
نیز در بخشی دیگری از این آیین اظهار کرد: فتح الهی 
شخصیتی بود که سرمایه اجتماعی را با سازمان همراه 

و اعتماد عمومی را زنده ساخت.
وی ادامه داد: این مدیر تعامل گرا، شجاع و تصمیم گیر 
و ارتباطات و تعامل خوبی با مدیران استانی، کشور و 

نمایندگان مجلس ایجاد کرده بود.
عضو اتاق بازرگانی اســتان هرمزگان ابراز امیدواری 
کرد: امیدوارم مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد قشم 
با ســوابق درخشــانی که در کارنامه خود دارد منشاء 

خدمات و گام های بزرگتری در جزیره باشد.

بــه گفته براهیمی برای حل مشــکلات مناطق آزاد به 
ویژه منطقه آزاد قشــم، بــه توفیض اختیارات ویژه به 
مدیران عامل نیاز اســت تــا در مواقع بحرانی تصمیم 
های قاطعانه بگیرند و فصل الخطاب مشکلات باشند.
وی تمدیــد معافیت مالیاتی را یکی دیگر از ضرورت 
ها برای جذب ســرمایه گذاران، بیمه ها و بانک های 

خارجی در مناطق آزاد بر شمرد.
پایگاه تحقق شعار مهار تورم و رشد تولید 

حجت الاسلام غلامرضا حاجبی امام جمعه شهرستان 
قشــم گفت: شعار مهار تورم و رشد تولید به فرمایش 
مقام معظم رهبری، نقشــه راه ما در سال جدید است 
و مناطق آزاد باید پایگاه اصلی تحقق این شعار باشد.

وی افزود: در زمان مدیریت افشار فتح الهی مدیرعامل 
ســابق سازمان منطقه آزاد قشم، اصلاحات و اقدامات 
زیادی همچون راه اندازی مجدد ســاخت پل خلیج  
فارس و توسعه هایی در حوزه زیرساختی اتفاق افتاد 

که نماد عملکرد انقلابی و اسلامی وی است.
امام جمعه قشم بیان داشت: کارهای خیر، مردمداری، 
ادب سیاسی، مشــورت پذیری، حمایت از کارهای 
فرهنگی، تعامل کاری از خصوصیات شایســته افشار 

فتح الهی بود.
به گفته حجت الاســلام حاجبــی، عادل پیغامی نیز به 
عنوان مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد قشم چهره ای 
فرهیخته و دانشگاهی است که می تواند به توسعه قشم 

بیش از پیش کمک کند.
وی تصریح کرد: فرهنگ جامعه نباید تابع اقتصاد باشد 
و در قشم بیش از ۳۳۰ مسجد، هشت حوزه علمیه و ۱۱ 

دانشگاه داریم که منشاء تولید فرهنگ انقلابی هستند.
در بخش دیگری از این آیین شیخ محمد صالح امینی امام 
جمعه شهر طبل جزیره قشم نیز گفت: افشار فتح الهی 
در دوران ســکانداری منطقه آزاد قشم اقدامات بزرگی 
انجــام داد و مردی متواضع، صادق و با اخلاص بود و 

مردم جزیره قدردان زحمات وی هستند.
وی ادامه داد: عادل پیغامی مدیرعامل جدید این سازمان 
نیز چهره ای شناخته شده و ملی است و امیدواریم روند 
خدمتگزاری به مردم در دوران تصدی گری ایشان ادامه 

پیدا کند.
به گفته امام جمعه شهر طبل مردم قشم به نظام و رهبری 
وفادار هســتند و امیدواریم که حل مشکلات جزیره با 

روند هرچه پرسرعت تری ادامه پیدا کند.
شیخ محمدعلی امینی مدیر مدرسه علوم بندر لنگه نیز در 
آیین گفت: افشار فتح الهی گام های اساسی برای ارتقای 
قشم آغاز کرد و جابجایی ایشان برای مردم سنگین است 
اما جایگزین وی چهره ای فرهیخته و ملی و آشــنا به 

جزیره است که نگرانی ها را برطرف می کند.
وی ادامه داد: آغاز ســاخت پل خلیج فارس و بزرگراه 
های جزیره و پروژه مسکن جوانان امید را دل مردم زنده 

کرد و امیدواریم این پروژه ها ادامه پیدا کنند.
وی تصریح کرد: آمادگی هرگونه همکاری صمیمانه با 
مدیرعامــل جدید را داریم و از دبیرخانه تقاضا داریم با 
حمایت جدی از ایشان موجبات حل مشکلات جزیره 

را فراهم آورند.
شــیخ محمدعلی امینی اســتفاده از نیروهای کارآمد، 
برنامه ریزی صحیح و بلند مدت و غنیمت شــمردن 
فرصت هــای موجود را از مهم تریــن عناصر برای 

دستیابی به پیشرفت و توسعه برشمرد.

 جهش قابل ملاحظه در سرمایه گذاری
 مناطق آزاد خواهیم داشت

     اقتصاد کیش -     دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از آماده 
شدن ۳۵۸ پروژه و بسته سرمایه گذاری به 
ارزش تقریبی ۲۴۰ هزار میلیارد تومان برای 
ارایه به سرمایه گذاران داخلی و خارجی در 

مناطق آزاد کشور خبر داد.
اقتصاد کیش-      نشست وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعضای شورای هماهنگی 

فعالان اقتصادی مناطق آزاد کشوربرگزار شد 
در این جلســه که با حضور دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی و به میزبانی رئیس و اعضای فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد ، مهمترین چالش ها و مشکلات فعالان اقتصادی از سوی رئیس 
شورای هماهنگی و همکاری فعالان مناطق آزاد و دیگر نمایندگان و فعالان بخش 

خصوصی مطرح شد.
به گزارش اقتصاد کیش رحمان ســادات نجفی  رئیس شورای هماهنگی فعالین 
مناطق آزاد در این دیدار ضمن طرح مشکلات عمده فعالان اقتصادی مناطق آزاد 
کشــور ، از آقایان خاندوزی وزیر اقتصاد و حجت عبدالملکی دبیر شــورایعالی 
مناطق آزاد  درخواست نمود جهت جلوگیری از تحمیل خسارات بیشتر به فعالان 
اقتصادی ، در اسرع وقت نسبت به پیگیری و حل این مسائل چاره اندیشی و تصمیم 
گیری شود . برخی مواردی که در این نشست توسط سادات نجفی مطرح گردید 

از این قرار است: 
 ۱- پیگیری حل مشکل مالیات بر ارزش افزوده و تبعات ناشی از آن که می توان 
برای برخی از مناطق آزاد با اســتفاده از ظرفیت ماده ۱۰ ، قانون یاد شده را احصاء 
و به مرحله اجرا درآورد که با نظر مســاعد وزیر امور اقتصادی و دارایی و اعضاء 
فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی مورد موافقت قرار گرفت که امید 
می رود بزودی  با پیگیری های دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی 

و ویژه اقتصادی اجرایی شود
 ۲- ابــلاغ موافقت وزیر امور اقتصادی و دارایی به اســتناد نظریه حقوقی دیوان 
محاسبات کشور مبنی بر اعمال معافیت مالیاتی فعالان اقتصادی مربوط به سال های 
۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ که پیش از آن با تفسیر از تبصره ۲ ماده ۱۱۹ برنامه پنجم توسعه کشور 
به دلیل عدم ارائه اظهارنامه مالیاتی مشمول پرداخت مالیات شده بودند که مقرر شد 

توسط سازمان امور مالیاتی ابلاغ گردد.
۳- ابلاغ مصوبه کارگروه تخصصی شورای عالی ویژه اقتصادی در ارتباط با اصلاح 
ماده ۸ مقررات عوارض ورود کالا به مناطق )کاهش کف عوارض از ۵ به ۱ درصد( 

توسط وزیر امور اقتصادی و دارایی
 ۴- پیگیری در خصوص تعیین تکلیف انتصاب برخی مدیران مناطق آزاد کشور 
جهت جلوگیری از تبعات ناشــی از دلســردی فعالان اقتصادی نسبت به عدم 
تصمیم گیری به دلیل نبود اختیارات قانونی و عدم تشکیل جلسات هیئت مدیره 

سازمان های یاد شده.
۵- پیگیری ورود خودرو به مناطق آزاد که حدود ۶ ســال اســت بلاتکلیف باقی 

مانده است
۶- پیگیــری جهت بازگرداندن معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در مناطق آزاد با 
اســتفاده از ظرفیت پیش رو در برنامه هفتم توســعه و اصلاح قانون مالیات ها در 

مناطق آزاد کشور.

طرح مطالبات  فعالین مناطق 
آزاد  از وزیر اقتصاد

توسط رحمان سادات نجفی مطرح شد؛

اقتصاد کیش-     معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی گفت: دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی تشکیل مناطق مشترک آزاد با کشورهای پیرامونی را تکلیف قانونی خود 
می داند که هدف آن رشد تولید و بهره وری بیشتر از ظرفیت های متنوع و متکثر 

اقتصادی کشور است. 
احمد جمالی با بیان اینکه ایجاد مناطق آزاد مشــترک در دســتور کار دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار دارد افزود: ایجاد مناطق آزاد مشترک با 
کشورهای دیگر از سال گذشته در دستور کاری دبیرخانه شورایعالی قرار گرفته و 

بدون وقفه به دنبال پیاده سازی این مجموعه سیاست ها هستیم.
جمالی با اشاره به اینکه تشکیل مناطق آزاد مشترک نیازمند ایجاد زیرساخت های 
قانونی و حقوقی است گفت: در این مدت جلسات متعددی با اعضای محترم دولت 
برگزار شد که نتیجه آن مصوبه دولت در بهمن ماه ۱۴۰۱ مربوط به احکام مرتبط با 
مناطق آزاد بود که این مصوبه دبیرخانه را مکلف کرد که موضوع ایجاد مناطق آزاد 

مشترک را با وزارتخانه های صمت، راه و شهرسازی و امورخارجه پیگیری کند.
وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر، وجود چارچوب متقن مورد تایید معاونت حقوقی 
ریاست جمهوری و معاونت حقوقی وزارت خارجه دراین باره بود که طی جلسات 
و هماهنگی های مختلف با این دونهاد این موضوع هم به سرانجام رسید و متن 
مشترکی با تایید این دونهاد حقوقی تهیه شد که پایه مذاکرات دبیرخانه با کشورهای 

هدف است.
معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: این متن به 
۱۸ کشور پیرامونی جمهوری اسلامی ایران برای ایجاد مناطق آزاد مشترک ارسال 
شد که با استقبال خوبی مواجه شد و عمده کشورهای هدف در سریعترین زمان 

ممکن پاسخ دادند.
جمالی با تاکید بر اینکه تفاهم نامه های بین المللی زمانبر است افزود: تاکنون دبیرخانه 
با کشورهای روسیه، قزاقستان، ازبکستان، سوریه، عراق و ترکیه به متن مشترک 
رسیده است و منتظر هماهنگی ها و تشریفات معمول برای امضای نهایی هستیم.

وی گفت: مذاکره با کشور روسیه در خصوص ایجاد منطقه آزاد مشترک بصورت 
ویژه در دستور کارقرار گرفته که شامل چندین مذاکره حضوری و ویدئوکنفرانسی 
بین مقامات دو کشور است و قرار است بین دو منطقه ویژه اقتصادی متروپلیس 
مسکو و لوتوس با مناطق آزاد چابهار و انزلی ایران همکاری لازم صورت گیرد. 
البته همزمان با پیشرفت کار پیشنهاد دیگری نیز مطرح شد که به جای همکاری دو 
جانبه ایران و روسیه این همکاری با مشارکت دادن منطقه ویژه اقتصادی موندرای 

هند به همکاری سه جانبه تبدیل شود .
معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ایجاد منطقه آزاد 
مشترک بین کشورهای حاشیه دریای خزر را از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط 
دبیرخانه شورایعالی برشمرد و افزود: این اقدام به طور همزمان در بهمن و اسفند 
سال گذشته صورت گرفت و متن پیشنهادی آماده امضای وزاری ۵ کشور است. 

ایجاد مناطق آزاد مشترک در 
دستور کار دبیرخانه قرار دارد

معاون اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد :

چند سالی است مکانی بعنوان بازار میوه کیش در نظرگرفته شده  وبرای تامین 
مایحتاج روزمره در راســتای  رفاه اجتماعی  به شــهروندان معرفی شده است.  
ظاهرا تاکنون یکی دو بار پیمانکار یا بهره بردار آن هم جابجا شــده است .بنده 
بعنوان یک شهروند تاکنون چندین بار برای خرید به آنجا مراجعه کرده ام ولی 
متاسفانه آن تصوری که از بازار میوه  وجود دارد متاسفانه اصلا وجود نداشت! 
در مورد قیمت های آن چون بررســی نکرده ام چیزی نمی گویم ولی در مورد 
تنوع  و فراوانی محصول و خدمات بشدت ضعیف بود. بطوریکه شما در یک 
مغازه میوه فروشی بمراتب محصولات و اقلام خیلی بیشتری رامی توانی تهیه 
کنی  . وقتی به یک جا عنوان بازار یک حوزه تلقی می شود و احتمالا به تناسب 
آن نیز امکانات و امتیازاتی در اختیار بهره بردار قرار می گیرد و از برند بازار شهر 
استفاده می کند ،  خیلی بیشتر از آن انتظار وجود دارد و حتی باید آنقدر مجهز 
و با امکانات باشــد که در شــرایطی هم چون خرابی دریا که تردد کامیون های 
باری را به جزیره محدود می کند دچار مشکل عرضه  محصول به شهروندان  
نباشــد  و الا چه فرقی با یک مغازه میوه فروشی دارد؟! انشالله مسئولین در این 

باره فکری اساسی بنمایند .

نقد روز...

بازار  میوه یا سوپر میوه!

اقتصاد کیش-    معاون شهرسازی و معماری شرکت عمران، آب و خدمات کیش، 
گفت: ۳۸ کیلومتر مربع از سواحل تصرف شده در کیش، آزاد سازی و به اماکن و 

فضا های گردشگری مردمی تبدیل شده است.
به گزارش اقتصاد کیش، حمیدرضا طبی مسرور با اشاره به طرح جامع ساماندهی 
ســواحل کیش در خصوص شرایط ســاخت و ساز در سواحل آزاد سازی شده، 

گفت: در این طرح تا ۶۰ متر از خط ساحلی هیچ فعالیتی در نظر گرفته نمی شود.
وی افزود: بعد از فاصله ۶۰ متری، مسیر پیاده روی با استفاده از چوبفرش در نظر 

گرفته شده است.
مسرور گفت: مسیر دوچرخه سواری، فضای سبز نیز در امتداد این طرح جانمایی 

شده است و جاده جهان نیز دورتا دور جزیره کیش طراحی شده است.

تا فاصله 60متر ی خط ساحلی 
کیش هیچ فعالیتی انجام  نمی شود

معاون شهرسازی و معماری شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش-     منطقه آزاد کیش از ابتدای امسال ، میزبان تعداد ۶۸ هزار و 7۵۸ 
گردشگر از مسیر دریایی بود. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه 
آزاد کیش، در راستای سیاست های سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر تسهیل سفر 
گردشگران به جزیره کیش و رونق سفرهای دریایی، شاهد روند رو به رشد ورود 

مسافران دریایی به جزیره کیش هستیم.
بنابراین گزارش از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان روز شنبه ۲۶ فروردین، تعداد ۱۵ 
هزار و ۹۰ خودرو سواری با تردد ۶۴۸  لندینگ کرافت وارد جزیره کیش شدند.

همچنین از مجموع ۶۸ هزار و 7۵۸ گردشگر ورودی به کیش از مسیر دریایی، 
۶۰ هزار و ۳۶۰ نفر مســافر توسط لندینگ کرافت ها و مابقی با تردد ۲۱۳ شناو 

مسافری به جزیره کیش سفر کردند.
بر اساس این گزارش سهم بندر چارک در ورود گردشگر به کیش ۵۴ هزار و ۴۲ 

نفر و سهم بندر آفتاب تعداد ۱۴ هزار و 7۱۶ نفر بوده است.
گفتنی اســت در همین مدت آمار مســافران و خودروهای خروجی از کیش به 

ترتیب ۹۵ هزار و ۵۲۹ گردشگر و ۲۰ هزار و ۳۴۸ خودرو گزارش شده است.

15000 خودرو وارد کیش شد  
از ابتدای سال جاری تاکنون؛

آگهی فراخوان عمومی فروش
 واحد A2 - 1205  فروردین کیش 

شرکت رهاورد سازندگی آزادگان رسا )سهامی خاص( در نظر 
دارد جهت فروش 1 واحد مسکونی به متراژ 132.6 مترمربع در 
مجتمع مسکونی ستاره فروردین جزیره کیش که هم اکنون 
در حدود 100% پیشرفت فیزیکی می باشد، از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان و سرمایه گذاران 
محترم تقاضا می گردد جهت دریافت اسناد مزایده و ارائه 
پیشنهاد خرید، از تاریخ چاپ این آگهی به مدت ده روز به 
شرکت مراجعه نموده و یا با شماره تلفن ذیل تماس حاصل 
نمایند. شرکت پس از بررسی پیشنهادات در رد و یا قبول آن 

مختار می باشد.
آدرس شرکت: تهران، خیابان شریعتی، بالاتر از سیدخندان، 
خیابان سیمرغ غربی، انتهای خیابان گلزار، نبش کوچه پروانه، 
واحد  داخلی 143   22890005 - تماس: 8  شماره  پلاک2، 

املاک
آدرس ملک: جزیره کیش، خیابان مازندران، فاز6، شهرک 
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